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8ETEC 1240 HELENA M. M. 1 ASTREft PARTICIPAR DO IIWORKSHOP DE VIABILIZA
ÇÃO DEPROJETOS DECOOPERAÇÃO EM
CAT NO MERCOSUL RiaFLNnUO 1CA1S/12 1.S 132^

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

PORTARIA N® 480 DE 30 DE DEZEMBRO DE 1994

0 Secretário de Administração Geraldo Ministério da Ciência e Tecnologia, no uso de suas atribuições, e tendo em
vista odisposto no item XVI, daPortaria Ministerial n° 208, de 03/09/93, pubücada no D.O.U. de 06/09/93, resolve:

1 - Designar os servidores abaixo discriminados, para sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão
responsável pelo inventário do material de consumo do Almoxarifado, do Mimstério da Ciência eTecnologia.

- JAN PIETROBUOSOMALOVANY, comoPresidente;
- JASIMAR VIEIRA COELHO, como Membro;
- PATRÍCIA PEREIRA DE SOUZA, como Membro.

II -Determinar oprazo de 30 (trinta) dias para aconclusão dos trabalhos mencionados no item I.

ANTONIO MARIA AMAZONAS MAC DOWELL

REFERÊNCIA: Processo n° 01200.007493/94-79
INTERESSADO: BENEDITA DA SILVA FERREIRA
ASSUNTO; Licença por motivo de afastamento do cônjuge - lotação provisóna o. ^ t • oíiii'>/on
DESPACHO: Tendo em vista o que consta do Processo em referência e o disposto no artigo 84, da Lei n
CONCEDO à interessada, licença por motivo de afastamento do cônjuge, apartir de 01/03/95.

ANTONIO MARIA AMAZONAS MAC DOWELL

ATOS DA COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

ASSUNTO: Concessão de que trata a Lei n'' 8.911 (Quintos)

PROCESSO N° 01200.002061/94-17
INTERESSADO: GEOVAN MOZART SOARES
DESPACHO: - 1/5 de GR-K, a partir de 30/12/94, totalizando 2/5 de GR-H.

PROCESSO N° 01200.031055/92-04
INTERESSADO: JOSÉ MACEDO DA SILVA ^ ^ ^
DESPACHO: - 1/5 de DAS-2, a partir de 31/12/94, em substituição a 1/5 de DAS-1, totalizando 5/5 sendo
1/5 de DAS-2.

PROCESSO N° 01200.000037/95-42
INTERESSADO: LUIZ GONZAGA FERREIRA
DESPACHO: - 1/5 de GR-I, a partir de 02/06/93, com efeitos financeiros acontar de 12/07/94.

MARIA DALVA DE OLIVEIRA SILVA
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nomrm be serviço

ATOS DA COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

FÉRIAS MÊS JANEIRO
NOME

AnAI BERTO PATROCÍNIO C. DE ARAÚJO

ADRIANO PEREIRA DOS SA14T0S

An TQN CARVALHO FREITAS

ALBA VALERIA PACHECO
AT FRFTX) DE SOUZA MENDES

AMARO JOSE CAVALCANTE DE LIMA
AMF.RICO RODRIGUES FILHO
AKA CLÁUDIA MOURA TORRES
ANA T.UCIA ASSAD RIOS

ANA MARIA SOARES

ANA PAULA ROSE DE A. LOBO SIM<^r
ANfiPT A MARIA LEAL BAPTISTA

ÂNGELO NAIHANIEL RIBEIRO

ANTONIA RUA FREITAS DOS SANTOS
ANTONIETA PEREIRA VIEIRA

ANTONIO DAS CHAGAS MARQUES

ANTONIO JOÃO GONÇALVES AZAMBUJA

AR IFT •mPCILIO GARCES PARES

ARY BRAGA PACHECÕ"
AVAN" T>AALMEIDA DA COSTA MIRANDA
BEATRIZ CRISTINO JACOMO
BRÁULIO SÉRGIO FERREIRA BAFTISTA
CARLA PEREIRA LEITE
CARLOS ALBERTO LIMA NERl

CARLOS ANTONIO SOUSA
CARLOS EDIL FREITAS FORTES
CARLOS LOMBARDI

CASPAR ERICH STEMMER

CELINA MANOEL FIRMINO

CELSO WILLIAN BORCgS

>AR AUGUSTO GOMES ZEBRAL

CHARLES ABRAHÃO CHALUB

CnUACOGAMBA
CLARINDA CHAVES DA SILVA

CLAUDEMIR BISPO DA SILVA

CLAUDIA CANONGIA FURTADO

CLAVYGUNARSALA
CLEONICE CARDOSO DA SILVA

DALMO MARCELO DE ALBUQUERQUE LIMA

DEMETRIO RODRIGUES DOS SANTOS

DIONE VtrORDOS SANTOS
DIONEY MAGALHÃES BRITO

diva DA SILVA MARINHO

DOMINGOS SAVIO DE MOURA PACHECO

DOMINGOS SAVIO DE VASCONCELOS
DORGIVAL DA SILVA BRANDÃO JÚNIOR

DULCINfeA DIAS GOMES GALVÃO

DUQUE DANTAS

EDMILSON RODRIGUES BARROSO

EDUARDO FERREIRA DA SILVA

ELIANA CARDOSO EMEDIATO

ELIANA MENDES PEREIRA

ELIANNE PRESCOTT

F.T.ISE SILVA DO NASCIMENTO

KT OTZA THOMPSON VIEGAS LERÃRIÕ"

MATRICULA

0662661

0662685

6665458

0665381

0663391

6662618

0662667

0662665

0662445

0403440

0662663

0665477

0662187

0040305

0662691

6046570

0671713

0311014

0671480

0662697

0662636

0128423

0662828

0663720

0665478

0671352

6451104

0129091

0129091

0662670

0662647

6662579

0129450

0662648

0662598

0662645

0665479

0450853

0662653

6046773

0329601

0662601

0143782

0451098

0143562

0663621

0093708

0662253

0662732

0451082

0662602

0662810

0662729

0662695

LOTACAO

SEPIN/DSI

SAG/CGSG®AF

CONJUR

SECOP

SECOP

SAG/CGSG/DSG

SEIEC/CCH3T

SECOP/COAP/DBQ

G^I

SETEC/CGMI/DGI

SAG/CRH
(ai/SEA

SECOP

CBET

secop/cope'
SEPIN/CGIM

CISEI
sag/cgsg/dca

SAG/CGSG/DIN

SECOP/COPÊ"

CONJUR

CONJUR

CM

SEPm/ASSEPIN

C3V1/SEXEC

SAG/CGSGOXA

SEPm/DSI

CISET

SAG/CGSG/DAF

5EPIN/DDT

SECOP/COPE

SECOP/COPE/DOA

CONJUR

SEPLA/COIP/DIP

SECOP/COAP/DMI

CONJUR

SEIBC

SECOP/COPE/DOA

CISET

SAG/CID/SDO

CISET

SAG/CGSG/DAF

SAG/CGSG/DAF

SElEC/CCa^/DGT

GM.

SEPLA/COIP/DIP

CONJUR

SAG/CRH/DCI

exercício

95

95

94

95

95

95

95

95

94

95

95

95

95

95

95

95

95

94

95

95

94

95

94

95

95

95

95

95

95

95

94

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

94

95

95

95

95

94

94

95

95

94

95

95

95

95

95

95

95

95

94

PATAí 16/01/15^
Pg: 004

período

03/01/95 A 22/01/93

02/01/95 A 21/01/95

30/01/95 A 18/02/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

09/01/95 A 28/01/95

25/01/95 A 23/02/95

09/01/95 A 28/01/95

02/01/95 A 31/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

09/01/95 A 28/01/95

09/01/95 A 28/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 31/01/95

09/01/95 A 28/01/95

29/01/95 A17/02/95

04/01/95 A 23/01/95

16/01/95 A 04/02/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

25/01/95 A 23/02/95

30/01/95 A18/02/95

09/01/95 A 07/02/95

02/01/95 A 21/01/95

30/01/95 A18/02?^

02/01/95 A 31/01/95

02/01/95 A 21/01/95

(W/01/95 A 21/01/95

23/01/95 A 21/02/95

02/01/95 A 21/01/95

10/01/95 A 29/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 31/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

24/01/95 A12/02/95

09/01/95 A 28/01/95

02/01/95 A 21/01/95

01/01/95 A 20/01/95

09/01/95 A 28/01/95

30/01/95 A18/02/95

02/01/95 A 31/01/95
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1

MCT
BOiJETQHDE Sl^VIÇO

ATOS DACOORDENAÇÃO DERECURSOS HUMANOS

FÉRIAS MÊS JANEIRO
NOME

EMÍDIO JOSÉ VEIGA DEBRITTO
ERNESTO COSTA DE PAULÃ"
EUCLIDES TENORIO JÜNm

lESJOSÊDESOU^
RVANDO CARDOSO BOAVENTURA
FÁBIO GUILHERME VOCSI
FERNANDO CÉZARRlSmO
FERNANDOSÉRGIODA COSTAPIMENTA
FERNANDO SIRACUSA VIANNA COELHÕ"
FRANCISCA lANES BEZERRA
FRANCISCO DE ASSIS C. DASÍLVA
FRANCISCO ELOI DOS SANTOS
FRANCISCO LUIZ DANNA

FRANCISCO RAYMUNDO DACOSTA JÚNIOR
FRANCISCO RAYMUNDO DA COSTAJÚNIOR
FRANCISCO SILVEIRA DOS SANTOS
FREDERICOREIS DE ARAÚJO
(gOVAN MOZART SOARES
GERALDO SILVA DINIZ

HAME^TON JOSE MENDES DA SILVA
HAMILTON IJDÃ"

ISA CARNEIRO DE CAMPOS LYRA
IVALMAR JORGE FREIRE

IVANCre. G. DA ROCHA CASTRO FILHO
IVONICE AIRES CAMPOS"
IZOLDA NEG8E1R0S TORRES

JAN PIEIRO BUOSO MALOVANY

JANE ALCANFOR DE PINHO

JANE BORRALHO GAMA

JARBAS FABIANO DE SOUZA

JASD^IAR VIEIRA COELHO

JOÃO ANTONIO PEKOTO PRIMO

JOÃO BOSCO DE CARVALHO LIMA FREITAS

JOÃO DELIMA modesto"
JOAOVALENTIMBIN

JOAQUIM MOURA DA SILVA

JORCXPANAZIO

JOSE CARLOS MARIN MESOUITA

JOSE COSMO DE SOUSA RODRIGUES

JOSE DE ARIMATEA CARVALHO E SILVA
JOSÉ EDUARDO ALVES COSTA
JOSE EDUARDO ALVES COSTA

JOSE ERICELIO GOMES

JOSEFERREIRAGONCAL^S
JOSÉ FRANCISCO PEREIRA

lOSÉMACEDO DA SILVÃ"
JOSÉ MARIA BARBOZA DUARTE

JOSÉ PAULINO DOS SANTOS

JOSE RAIMUNDO REIS DA SILVA
JOSE RINCON FERREIRA
JOSE ROBERTO DA SILVA

JOSE RODRIGUES CAMELÔ"

LIA PRADO ARRIVABENE CORDEIRO
T.OURDES DO REGO B^ARROS
TTTCT ROSANE ANDRÉ SILVA RIBEIRÓ"
TfJCL\ HELENA NEVES

MATRICULA

0440039

0662448

0662708

0662633

0662718

6662628

0662698

0662212

0663461

0129720

0431088

0662617

0053786

6662449

6662449

0662713

0663426

0662682

0663408

0662680

0663414

0662679

0663390

6664183

0662333

0436431

0662604

0662393

0662743

0662822

0161381

0662676

0662383

6436662

0663418

0662268

0662731

0663363

0129438

0448263

0448263

0662197

0662733

0131704

0131636

0662076

0662737

0441137

0131631

0172844

0220143

0041130

0662193

0671408

0663663

0663410

0431113

0662807

LOTACAO
SAG/CGSG/DCA

CM/CGAE

SEPlN/ASSCTPr
SECOP/COPE/DAA

CONIUR

SEPIN/DDT

SAG/CGSG/DCA

SAG/CGOF/DPO

SAG/CGOF

SETCaCGDT/DAS

5ETEC/CGg>r
SETEC/CGgyr

SEPIN/DDT

SETEC/C(3DT

SEPIN/DPf
Cavl/SEA

SEPIN/DDT
sag/cgmd/dai

SEPIN/DDT

SEPLA

SAG/CGOF/DPO

GM

GM/ASSEC

GM/ASSPAR
SAG/CGSG/DAF

SEPIN/ASSEPIN

GM/CGAE

SECOP/COPE/DOA

SAG/CGSG

SETEC/CGMT/DMT

SAG/CGSG/DSG

SAG/CGSG/DSG

SAG

SAG
SAG/CGOF/DPF
SAG/CGSG/DSG

SETEC

SAG/CGSGfl3SG

SETEC

SETEC (IBK
GM/ASSCOM

SAG/CRH/DEP

SEPIN/ASSEPIN

SAG/CGOF

SAG/CGSG/DAF

SECOP/COPE

CT^CGAE

SAG

GM/ASSCOM

GM

exercício

93

93

93

93

93

93

94

93

94

95

95

93

93

94

93

93

93

93

93

95

93

94

93

93

95

93

94

93

93

DA7A: W/Ol/mS
Pg{ W5

PERÍODO

03/01/93 A 22/01/93
02/01/93 A 21/01/93

30/01/93 A 28/02/93

03/01/93 A 22/01/93

16/01/93 A 14/02/93

30/01/93 A 18/02/93
02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/95
16/01/93 A 04/02/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/93

16/01/93 A 04/02/93

04/01/93 A 23/01/93

02/01/93 A 21/01/93

22/01/93 A 10/02/93
09/01/93 A 28/01/93

03/01/93 A 01/02/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/93
23/01/93 A 11/02/95

02/01/93 A 21/01/93

23/01/93 A 11/02/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/95

23/01/93 A 21/02/93

02/01/93 A 21/01/95

30/01/95 A 18/02/93

02/01/95 A 21/01/95
02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95
02/01/95 A 21/01/95

03/01/95 A 03/02/95

02/01/93 A 31/01/95

02/01/93 A 31/01/95

23/01/95 A 11/02/95
16/01/93 A 04/02/95

10/01/93 A 29/01/95

09/01/95 A 28/01/95

7^/01/93 A 11/02/93

02/01/95 A 21/01/95
07701/95 A 21/01/95
77/01/93 A 10/02/95

no/01/95 A 28/01/95

i<t/ni/93 A 04/02/95

•^n/QI/95 A 18/02/95

00/01/93 A 28/01/95

02/01/93 A 21/01/95

23/01/95 A11/02/95

02/01/95 A 21/01/95

09/01/93 A 28/01/93

02/01/93 A 31/01/95

09/01/93 A 28/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/93 A 21/01/93

09/01/95 A 28/01/95

02/01/95 A 31/01/95
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ATOS DA COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

ferias mes janeiro
NOME

LUIS ANTONIO RIBEIRO MACHADO

LUIZ AUGUSTO PONTUAL
LUIZ NONATO FERNANDES
LUIZ NONATO FERNANDES
LUIZ OSVALDO LEITE MONTEIRO

T.UZIA MARIA MAZZEO

MARA LORENA MAIA PARES

marcos VALERIO RODRIGUES
MARCUS FERNANDES STEFANINH
MARIA ANGELA DO CARMO

MARIA CRISTINA CAMPOLINA B. PEREIRA
MARIA DALVA DE OLIVEIRA SILVA
MARIA DAS GRAÇAS SOARES DE BRITO

MARIA DE FATIMA MUNIZ GUEDES
MARIA DE FATtMA VALENCA PEREIRA

MARIA GLAUCIA FAVARINI MTIRAUD
MARIA tTALA SANTOS SIVIERIBUEITO

MARIA LÚCIA DA S. MENESES MAXIMINO

MARISEFONSECAE SILVA
MARLENE MOREIRA DE SOUZA DA SILVA
MARTA HELENA SEEGER
MIRIAM TOANQUILLININERY

MIRIAN RODRIGUES DE MELO
MOISÉS MESSIAS ROCHA

MONICAMENKES

NORMA SUELI BATISTA GOMES

PATRÍCIA SIMAS DE ANDRADE
PAULO DE QUEIROZ ROCHA PINTO
PAULO DE QUEIROZ ROCHA PINTO

PAULO FERREIRA DA SILVA

ADE BAIOCCHI NETO

RAYMUNDO NONATO BOTELHO NORONHA

REGINA CELLV DA SILVA RABELO
REGINA CÉLIA FRANÇA
REINALDO DA SILVA OLIVEIRA

REINALDO FERNANDES DANNA

RENATO DE PADUA MONTANDON

RITA DE FATIMA ARA

RITA EI IZABETHDOLENS

RIZZA CASTELO BRANCO

ROCERIA PORTO A- V. DE ARAÚJO

O ANTONIO SAMPAIO P. VIANNA

ROSANCei AMARISAG R. FERNANDES

ROSIANE SOARES DE OLIVEIRA

ROSILDA RODRIGUES SOUZA C. LIMA

ROSSANA MARIA DO AMARAL BAi^S

ROZELI MARIZETE DRAGON DE RESENDE
DIAS DE CARVALHO

HFJ,ENA PRATA FERREIRA

siSRGIO DE OLIVEIRA BARCELLOS

MATRICULA

0663476

0663373

0129064

0129064

0662198

0662803

0662806

0662699

0996026

0663407

0663730

0671034

0662733

0662189

0454737

0665400

0662775

0665453

1033938

0665394

0663402

0662703

0662702

0040163

0671186

0665424

0662594

0662705

0662823

0662611

0662731

0662195

0671651

0451076

0662762

0662627

0662627

0662779

0436659

0671642

0665384

0662800

0662048

0662760

6662640

0662630

6451097

0671974

0033126

0662743

0663376

0662740

0662763

0663430

0662787

0662792

0665395

0662824

6662638

0662826

1063180

6662815

0662766

LGTAÇAO

CISEI

SECOP/COPE/DOA

CONIUR

CONJUR

SECOP/COPE/DOA

SEPIN

SEPIN/DSI

CISEI

SECOP/COAP

SECOP/COAP

SAG/CRH

SAG/CGSG/DCA

SEPLA/COPPDPL

SAG/CID

SAG/CGSG/DCA

SAG/CGOF
SECOP/COAP

SETEC/CGMT/DMT

SAG/CGSGODIN

SAG/CGMD

SECOP/COPE

SETEC(lBIcr)

CONHJR

SAG/CGSG/DAF

SECOP/COPE

Gvl/ASSPAR

SEPDs/DDT

Caví/ASSCOM

SECOP

SECOP/COPE

damf/mf

C9vf/ASSPAR

SEPIN/CGIM

SEPIN/DQN

SECOP

sag/crh/slb

O^CGAE

SECOP/COPE®FE

SAG/CGSG

exercício

N®001/1995

DATA: 16/01/1995
Pgí m

período

02/01/93 A 21/01/93

04/01/95 A 02/02D95

02/01/93 A 21/01/93

22/01/93 A10/02/93

23/01/93 A 11/02/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 31/01/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/93

20/01/93 A 08/02/93

02/01/93 A 31/01/93

02/01/93 A 31/01/93

03/01/93 A 01/02/93

23/01/93 A11/02/93
02/01/93 A 21/01/93

02/01/95 A 21/01/95

09/01/95 A 28/01/95

24/01/95 A12/02/95

02/01/95 A 21/01/95

02/01/93 A 21/01/95

03/01/93 A 22/01/95

02/01/95 A 31/01/95

02/01/93 A 21/01/93

16/01/93 A 04/02^5

02/01/93 A 31/01/95

02/01/95 A 21/01/95

09/01/95 A 28/01/95

16/01/95 A 04/02/95

23/01/95 A11/02/95

02/01/95 A 21/01/95

09/01/95 A 28/01/95

02/01/95 A 31/01/95

02/01/95 A 21/01/93

09/01/93 A 28/01/95

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/95

22/01/95 A10/02/95
09/01/93 A 28/01/93
02/01/93 A 21/01/95
02/01/95 A 31/01/95

02/01/95 A21/01^
n?yQl/95A21/0VM

ft?/01/95 A 21/01/95

^7701/95 A 21/01/95

ifi/01/95 A 04/02/95

ft7/01/93 A 31/01/95

02/01/95 A 21/01/95
<wyQI/95 A 21/01/93

02/01/93A 21/01/93
02/01/93A 21/01/93
02/01/93 A 21/OlW
02/01/93 A 21/01/95
02/01/95 A 21/01/95

10/01/95 A 29/01/95
02/01/95 A 21/01/95

02/01/95 A 31/01/95

02/01/95 A 31/01/95

09/01/95 A 28/01/95

16/01/95 A 04/02/95

02/01/95 A 21/01/95

30/01/95 A18/02/95

02/01/95 A 21/01/95
02/01/95 A 21/01/95

26/01/93 A 24/02/95



GGSG
MCT

DCA

BOUeTiM BE SERVIÇO

ATOS DA COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

FÉRIAS MÊS JANEIRO

NOME

SEVERINA MARQUES

SILVANI GOMES DE OLIVEIRA

SIMONE HENRIOUETA COSSETIN SCHOLZE
SINISIA OT.IVEIRA DE CARVALHO
SOKTA MARIA SOARES PANTOJA

TATTANA MARIA DE CARVALHO PIRES

TAURION ALVES DOS SANTOS
T-FTMA MARIA DA SILVA PALMEIRA

SIMPLICIOFELMASAMTOS DA SILVA

UBIRAJARA RODRIGUES ARRUDA
VALDIR GOES DE JESUS
VALOUnUA FONSECA DOS SANTOS

VERA LÚCIA DINIZ DO NASC. DANTAS
VILMA MARIA PITANGA LINS
WAGNER VASQUEZ

DEMIR ALVES OLIVEIRA

WALDEMIR ALVES DE OLIVEIRA
WALMIR OLTVEIRA REIS
WARRKRMANN RAPOSO LIMA

ZILDA MARIA GONÇALVES DE SIQUEIRA

MATRICULA LOTAÇAO

0143360 CISET

0662588 CONIUR

CONJUR

0451039 GM/SEA

0662793 SEPIN/ASSEPIN

0665386 SECOP

0093369 SAG/CGOF/DPF

0661668 OONJUR

0403205

0224596

0671128 CONJUR

0663737

0093641 CISET

0665401 SEPLA/COIP/DIP
SEPLA/COIP/DME

CONJUR

CONJUR

0662789 SEPIN/DME/DDT

0662799 SAG/CID/DMA

0662790 SECOP

exercício

N° 001/1995

DATA: 16/01/1995
Pg: OOT

período

02/01/93 A 31/01/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/93 A 31/01/93

02/01/93 A 31/01/93

30/01/93 A 28/02«3

16/01/95 A 04/02/93

02/01/95 A 21/01/95

16/01/93 A 04/02/95

09/01/95 A 28/01/93

02/01/93 A 21/01/93

02/01/95 A 31/01/95

02/01/95 A 21/01/93

02/01/93 A 21/01/95

22/01/95 A 10/02/95

03/01/95 A 22/01/95

02/01/95 A 21/01/93

16/01/95 A 04/02/95

ATOS DA COMISSÃO DO PLANO DE CARREIRAS DE CIÊNCIA ETECNOLOGIA.
^ Brasília,27 de dezembro de 1994.

MEMO/N° 183

DO: Presidente da Comissão do Plano de Cheiras de Ciência eTecnologia
AO: Exmo. Sr. Ministro deEstado daCiência e Tecnologia

Senhor Ministro,

^ 1 «o-,17 de 09/09/93 em reunião realizada no dia 12/12/94, decidiu homologar,AComissão insütuida pela Po^a « 217^ ^/üW9i, em^^^ ^ T̂ecnologia, oacréscimo de 18%
na fonna do artigo 1° da Resolução n ^0^91/93 aos servidores da Administração Central -Brasíüa
(dezoito por cento) a que se refere o artigo 21 da Lei n 8.691/93, aos servwor»
relacionados em anexo, apósanálise dos respectivos processos.

. . j «oro ratifirncao da dccisão tomada pela Comissão, nos termos doDesta forma, submeto à apreciação de V.Ex®. para ratmcaçao oa
parágrafo 6®, do artigo 1®, da mencionada Resolução.

Atenciosamente,

ANTONIO MAC DOWELL
Presidente da Comissão do Plano de Carreiras

Ratifico^decisão tomada pela Comissão, em reunião realizada no dia 12/12/94.

JOSÉ ISRAEL VARGAS
Ministro da Ciência e Tecnologia



CGSG

MCT

BCA

WtMTm BE SERVIÇO

N*<)01/1995

BATA: 16/01/t^
Pgi 008

Relação de servidores do MCT, que soUcitaram oacréscimo de vencimentos conforme art. 21 da Lei n 8.691, de 29/07/93 e
Resolução n° 01 do CPC, de 06/07/94, cujos processos jáforam analisados pela Subcomissão eHomologados pela Comissão

do MCT, em 12/12/94

SERVIDORES QUE FAZEM JUS AO ACRÉSCIMO DE VENCIMENTOS

MAT/SIAF

41058

662667

662732

451106

662656

451115

662806

134153

662823

171094

MAT/SL^

129395

662745

662760

131545

NOME

AT no PINHEIRO DA FONSECA
AMÉRICO RODRIGUES FILHO
RFNKDITA DA SILVA FERREIRA
rHARI.RS ABRAHAO CHALUB

DURVAL DA SILVA SOARES
EDUARDO FERREIRA DA SILVA
FRANCISCO MESQUITA DO AM^^
EDUARDO VIOLA

LUCIROSANE ANDRE" SILVA
LYCIA MARIA MELLO MACHADO
MAPTa HT7T.FMA BRmO MACEDO
MIRIAN TRANOUimNINERY
ROSÂNGELA FERREIRA DOS SANTOS

CARGO

ANALISTA EM C&T SENIOR-in
ANALISTA EM C&TSENIOR-in
ASSISTENTE EM C&T3-ni

ASSISTENTE EM C&T 3-ni

ASSISTENTE EM C&T3-ni
assistente EM C&T 3-1

ASSISTENTE EM C&T 2-V
ASSISTENTE EM C&T 3-lff
ASSISTENTE EM C&T 3~
analista em C&T SÊNIOR ffl
"amat TSTA em C&T SÊNIOR m

7sSISTENTE em C&T 2-ni
Assistente em c&t 3-i

SERVIDORES QUE NÃO FAZEM JUS AO ACRÉSCIMO DE VENCIMENTOS

NOME

DIONEY MAGALHAES BRTTO
JAN PIETRO BUOSO MALOVANY
REGINA CELL\DASILVA RABELO
SOLANGE MARIA ORÉM DEAN^Affi.

CARGO
ANALISTA KM C&T SÊNIOR ffl
•assistente EM C&T 3-n
-ASSISTENTEEM C&T 3-ffl

"assistente em C&T 3-in

VIGÊNCIA

29/07/93

29/07/93

29/07/93

29/07/93

29/07/93

01/01/94

29/07/93

29/07/93

29/07/93

29/07/93

29/07/93

29/07/93


